
DOWOŻENIE UCZNIOWIEZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO W KOZŁOWIE ROK SZKOLNY 2018/2019

AUTOBUS NR I

  

 

  

1.       7:00  Cebulki

  

2.       7:03  Pielgrzymowo

  

3.       7:09  Szymany

  

4.       7:13  Ważyny

  

5.       7:17  Zaborowo

  

6.       7:24  Zakrzewo

  

7.       7:30  Kozłowo

  

8.       7:37  Sątop

  

9.       7:43  Kozłowo

  

 1 / 3



DOWOŻENIE UCZNIOWIEZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO W KOZŁOWIE ROK SZKOLNY 2018/2019

10.   7:48   Sarnowo

  

  

  

AUTOBUS NR II

  

1.        7:00  Górowo

  

2.       7:02  Szkudaj

  

3.       7:04  Bartki

  

4.       7:11  Krokowo

  

5.       7:14  Wola

  

6.       7:26  Zakrzewko

  

7.       7:27  Sarnowo

  

8.       7:34 Niedanowo

 2 / 3



DOWOŻENIE UCZNIOWIEZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO W KOZŁOWIE ROK SZKOLNY 2018/2019

  

9.       7:39  Zakrzewo

  

10.   7:44  Kozłowo

  

11.   7:49  Zabłocie Kozłowskie

  

12.   7:54  Kozłowo

  

 

  

 

  

 3 / 3


